Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios

al 30 de Septiembre de 2018

Relacién de Cuentas Bancarias Productivas Especificas

Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucién Bancaria

Numero de Cuentas

.

BANCO AZTECA

SANTANDER SERFIN

BANAMEX
BANAMEX
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANCORTE
BANORTE
BANORTE

SCOTIABANK INVERLAT

AFIRME

175-5
936.3
646-6
761-4
649-0
261-7
151-2
939-1
114-6
151-0
122-7
635-6
635-2
066-5
178-4
021-8
435-7
599-5
16-8
682-7
275-9
240-1
169-4
523-3
186-2
916-7
814-4
287-7
339-4
687-9
110-9
324-4
41-2
552-7
013-8
685-3
814-8
377-6
375-8
815-7
811-1
812-0
813-9
700-5
624-9
810-2
492-2
244-7

* el NUmero de Cuenta Unicamente con las tres ultimas cifras



